[bookmark: _Hlk59185392][image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
GABINETE DO PREFEITO

[bookmark: _Hlk59185038]DECRETO Nº 088/2020
De 15 de dezembro de 2020

“DISPÕE SOBRE O RECESSO DA PREFEITURA MUNICIPAL E HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DA UNIDADE DE SAÚDE DE CAPÃO ALTO/SC, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
TITO PEREIRA FREITAS, Prefeito Municipal de Capão Alto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, com base no artigo 99, VII, da Lei Orgânica, e demais cominações Legais, DECRETA:
Art.1º- Fica estabelecido o período de recesso da Prefeitura Municipal de Capão Alto, com início em 18 de dezembro de 2020 (final de expediente), e término em 11 de janeiro de 2020 (início dos trabalhos).
Art.2º- A Secretaria Municipal de Saúde, manterá o expediente normal das 07:30h às 12:00h e das 13:00h às 17:30, conforme escala em anexo.
Parágrafo Único: Nos dias 24 e 31 de dezembro de 2020 o horário será reduzido das 09:00h às 15:00h, sem intervalo.
Art. 3º - A secretaria de Assistência Social, permanecerá em regime de plantão conforme escala em anexo.

Art. 4º - As Secretarias de Obras e Agricultura, permanecerão de sobreaviso.
Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Capão Alto, 15 de dezembro de 2020.
_______________________________
TITO PEREIRA FREITAS
Prefeito Municipal

ESCALA DE TRABALHO REMOTO DOS SERVIDORES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RECESSO DO DIA 21/12/20 ATÉ 08/01/21

DATA

HORARIO

NOME SERVIDOR

CONTATO VIA
LIGAÇÃO OU WHATSAPP

	21 dezembro

	08h as 12h
13h as 17h
	JOÃO LUIZ MARCIANO/
JAIANE BRANCO

 49 9 9818-6915

	22 dezembro
	08h as 12h
13h as 17h
	RITA CRISTINA WERNER

49 9 9833-9787

	23 dezembro
	08h as 12h
13h as 17h
	GLEIDSON
VIEIRA

49 98831-9860

	24 dezembro
	08h as 12h
13h as 15h
	MARIA EDUARDA COSTA
	49 9 9983-8805 (LIGAÇÃO)
49 9912-3304 (WHATS)

	28 dezembro
	08h as 12h
13h as 17h
	RITA CRISTINA WERNER

49 9 9833-9787

	29 dezembro
	08h as 12h
13h as 17h
	DANIELE C. DE OLIVEIRA

49 9 8869-2816

	30 dezembro
	08h as 12h
13h as 17h
	NOELI DEMETRIO
	47 9 8878-0880

	31 dezembro
	08h as 12h
13h as 15h
	NOELI DEMETRIO
	47 9 8878-0880

	04 janeiro
	08h as 12h
13h as 17h
	JOÃO LUIZ MARCIANO
	49 9 9818-6915

	05 janeiro
	08h as 12h
13h as 17h
	JAIANE BRANCO
	49 9 9818-6915

	06 janeiro
	08h as 12h
13h as 17h
	RODRIGO DE JESUS VIEIRA
	49 9 8819-4605

	07 janeiro
	08h as 12h
13h as 17h
	KATIA DOS SANTOS OLIVEIRA
	49 9 9972-1313

	08 janeiro
	08h as 12h
13h as 17h
	KATIA DOS SANTOS OLIVEIRA
	49 9 9972-1313

ESCALA DOS DIAS TRABALHADOS DOS FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPÃO ALTO DO DIA 21/12/2020 Á 08/01/2021 DEVIDO AO RECESSO DE FINAL DE ANO CONFORME DECRETO Nº 088/2020.
Setor de Enfermagem e Odontologia faram esta escala por tempo indeterminado, enquanto durar a Pandemia da COVD-19.
Os funcionários do setor Administrativo não faram escala, pois estarão em recesso conforme o Decreto.

	CLEIDIELY SIMIONATO – Dezembro: 22,24,28,29.
                                                   Janeiro: 05,07.
	DAIANE DE LIMA – Dezembro: 22,24,28,29.
                                      Janeiro: 05,07.
	MINEIA SOLDATELLI – Dezembro: 22,24,28,29.
                                              Janeiro: 05,07.
	GISLAINE CORREA RIBEIRO – Dezembro: 22,24,28,29.
                                                            Janeiro: 05,07.
	RENATA DIAS MORTARI – Dezembro: 21,23,30,31.
                                                    Janeiro: 04,06,08.
	PATRICE ELIANE MORTARI – Dezembro: 22,24,30,31.
                                                           Janeiro: 05,07.
	ERICA ZAMBAM CARDOSO – Dezembro: 22,24,30,31.
                                                         Janeiro: 05,07.
	REGIANE FATIMA DOS SANTOS –– Dezembro: 21,23,28,30.
                                                                   Janeiro: 04,06,08.
	VIVIANE TEREZINHA CARLESSO – Dezembro: 21,23,28,30.
                                                                    Janeiro: Férias.
	ANDERSON ANTUNES DOS SANTOS – Dezembro: 28,29,30,31.
                                                                        Janeiro: 04,05,06,07,08.
	DAIRIS KLEBER DA SILVA – Dezembro: 21,23,28,30.
                                                        Janeiro: Férias.
	DAYANE DE FATIMA ALVES LINS – Dezembro: 21,24,30.
                                                                     Janeiro: 04,06,08.
	EVA LIDIANE DE JEUS – Dezembro: 21,23,28,30.
                                                Janeiro: 05,06,07.
	GISLAINE APARECIDA MOTA – Dezembro: 28,29,30,31.
                                                              Janeiro: Férias.
	MARIA RITA DA SILVA ANTUNES – Dezembro: 23,28.
                                                                     Janeiro: Férias.
	NATALIA PEREIRA DO AMARAL – Dezembro: 28,29,30,31.
                                                                   Janeiro: 05,07.
	PRISCILA KUSTER DA LUZ – Dezembro: 21,22,23,24.
                                                        Janeiro: 05,07,08.
	RODRIGO TONINI DA SILVA – Administrativo
	RONALDO DAMASCENO MOTA – Administrativo
	SOLANGE APARECIDA CORDOVA DA SILVA – Dezembro: 22,29,31.
                                                                                          Janeiro: 05,07.

image1.wmf